

Reconstructia IET N7 din mun. Soroca.Lucrari generale de constructii. (Demontari)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 304 454,99 lei

Intocmit in prețuri curente 19.12.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	4,0000	909,14	3 636,56
2	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	21,3100	240,40	5 122,93
3	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	520,0000	45,42	23 618,40
4	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3	78,0000	74,86	5 839,08
5	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	1,5600	909,13	1 418,25
6	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat	m3	328,2400	110,22	36 178,58
7	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat	m3	386,7500	110,22	42 627,54
8	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat	m3	15,0700	110,22	1 661,05

1	2	3	4	5	6	7
9	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	8,1000	592,39	4 798,36
10	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	9,1800	240,40	2 206,87
11	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	175,0000	2,74	479,99
12	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	13,0000	46,68	606,84
13	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	128,5000	0,93	119,68
14	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	67,3200	2,74	184,65
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	530,2000	17,97	9 527,69
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	114,0000	17,97	2 048,58
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari ferestre)	m2	150,8000	27,09	4 085,17
18	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (демонтаж подоконных досок)	m2	19,1200	27,09	517,96
19	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (демонтаж отливов)	m	76,5000	9,37	716,81
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari usi)	m2	6,9000	27,09	186,92

1	2	3	4	5	6	7
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	64,4000	17,97	1 157,27
22	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	19,2000	20,43	392,26
23	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	72,0000	20,43	1 470,96
24	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (демонтаж деревянных решёток ограждения батарей отопления)	m2	25,4000	60,63	1 540,00
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	243,2500	31,89	7 757,24
26	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	243,2500	14,91	3 626,85
27	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	4,8000	51,51	247,25
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	248,1800	17,97	4 459,79
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	255,3000	17,97	4 587,74
30	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	28,4800	103,42	2 945,29
31	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	2,4200	240,40	581,76
32	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (разборка деревянных перегородок)	m2	13,5700	60,63	822,75
33		Moloz		0,0000	0,00	0,00
34	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu	100 m3	0,6300	1 560,00	982,80

1	2	3	4	5	6	7
		ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. III				
35	TRI1AA04 C3	Încărcarea materialelor din grupa A - usoare și marunte prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 3	t	25,0000	32,45	811,25
36	TsI50A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t	125,0000	53,00	6 625,00

		Total	lei	183 590,12
		Asigurări sociale	24 %	36 090,18
		Cheltuieli de transport	7 %	98,37
		Total		219 778,67
		Cheltuieli de regie	11 %	24 175,65
		Total		243 954,32
		Beneficiu de deviz	4 %	9 758,17
		Total		253 712,49
		TVA	20 %	50 742,50
		Total deviz: Inclusiv salariu		304 454,99

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia IET N7 din mun.
Soroca.Lucrari generale de
constructii. (Demontari)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 304 454,99 lei

Intocmit in prețuri curente 19.12.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	160,2591	70,00	11 218,13
2.	7123010010200	Betonist	h-om	105,8200	70,00	7 407,40
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	22,7840	70,00	1 594,88
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	98,2570	70,00	6 877,98
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	79,5600	70,00	5 569,20
6.	7212030022700	Sudor	h-om	0,3212	70,00	22,48
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	255,9650	70,00	17 917,55
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,8744	70,00	411,21
9.	7422010060100	Timplar	h-om	55,4481	70,00	3 881,36
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,7500	59,00	811,25
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	571,4680	59,00	33 716,62
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	60,4230	59,00	3 564,96
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	956,3786	60,00	57 382,71
Total manopera						150 375,73

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5600	5,00	7,80
2.	2320166200729	Parchetin	l	7,2975	50,00	364,88
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3217	30,00	9,65
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2468	46,00	11,35
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	60,8772	12,00	730,52
6.	4100126202818	Apa	m3	23,4296	12,00	281,15
Total materiale de construcții						1 405,35

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0257	500,00	12,85
2.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	64,2453	150,00	9 636,79
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20,2818	12,00	243,37
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	48,6610	12,00	583,94
5.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	21,8400	12,00	262,08
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,6380	600,00	982,80
7.	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	5,1104	600,00	3 066,24
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,7300	600,00	438,00

9.	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	64,2453	15,00	963,68
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,2116	12,00	14,54
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	29,9325	300,00	8 979,75
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	13,2500	500,00	6 625,00
		Total utilaje de construcții				31 809,04

Total	lei	183 590,12
Asigurari sociale	24 %	36 090,18
Cheltuieli de transport	7 %	98,37
Total		219 778,67
Cheltuieli de regie	11 %	24 175,65
Total		243 954,32
Beneficiu de deviz	4 %	9 758,17
Total		253 712,49
TVA	20 %	50 742,50

Total deviz: 304 454,99

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reconstructia IET N7 din mun.
Soroca.Lucrari generale de constructii.
(Demontari)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat în fundatii, pereti, stâlpi etc	m3			909,14
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	70,00	700,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	59,00	206,50
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0200	12,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	12,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			3 636,56
2	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela și curățirea caramizilor	m3			240,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	59,00	206,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	12,00	1,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	12,00	0,96
		<i>Total</i>	lei			5 122,93
3	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau două straturi	m2			45,42
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	59,00	11,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	12,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			23 618,40
4	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protecțiilor : granuloase (zgura, granului sau similare)	m3			74,86
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	70,00	71,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	12,00	3,36
		<i>Total</i>	lei			5 839,08
5	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat în fundatii, pereti, stâlpi etc	m3			909,13
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	70,00	700,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	59,00	206,50
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0200	12,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	12,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			1 418,25
6	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat	m3			110,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3100	60,00	78,60
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0880	150,00	13,20
	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0880	15,00	1,32
	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	0,0070	600,00	4,20
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0410	300,00	12,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0010	600,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			36 178,58
7	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat	m3			110,22

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3100	60,00	78,60
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0880	150,00	13,20
	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0880	15,00	1,32
	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	0,0070	600,00	4,20
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0410	300,00	12,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0010	600,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			42 627,54
8	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat	m3			110,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3100	60,00	78,60
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0880	150,00	13,20
	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0880	15,00	1,32
	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	0,0070	600,00	4,20
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0410	300,00	12,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0010	600,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			1 661,05
9	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			592,39
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	70,00	434,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	59,00	156,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	12,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	12,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			4 798,36
10	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			240,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	59,00	206,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	12,00	1,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	12,00	0,96
		<i>Total</i>	lei			2 206,87
11	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,74
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	70,00	1,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	59,00	1,18
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	46,00	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	30,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	12,00	0,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	12,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			479,99
12	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			46,68
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	70,00	25,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	59,00	21,24
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			606,84
13	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,93
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	70,00	0,56
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	70,00	0,17
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	59,00	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	46,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	30,00	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	500,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			119,68
14	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,74
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	70,00	1,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	59,00	1,18
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	46,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	30,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	12,00	0,04
	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,0050	12,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			184,65
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	59,00	8,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			9 527,69
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	59,00	8,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			2 048,58
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari ferestre)	m2			27,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	59,00	12,39
		<i>Total</i>	lei			4 085,17
18	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (демонтаж подоконных досок)	m2			27,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	59,00	12,39
		<i>Total</i>	lei			517,96
19	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (демонтаж отливов)	m			9,37
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	70,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	59,00	2,95
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			716,81
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari usi)	m2			27,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	59,00	12,39
		<i>Total</i>	lei			186,92
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	59,00	8,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			1 157,27
22	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			20,43
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	59,00	8,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		<i>Total</i>	lei			392,26
23	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			20,43
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	59,00	8,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		<i>Total</i>	lei			1 470,96
24	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din	m2			60,63

1	2	3	4	5	6	7
		lemn, placaj, PFL, PAS etc. (демонтаж деревянных решёток ограждения батарей отопления)				
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	59,00	27,73
		Total	lei			1 540,00
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			31,89
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	70,00	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	59,00	13,57
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	50,00	1,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	lei			7 757,24
26	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			14,91
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	70,00	7,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	59,00	6,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	lei			3 626,85
27	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			51,51
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	70,00	27,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	59,00	23,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
		Total	lei			247,25
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	59,00	8,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		Total	lei			4 459,79
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	59,00	8,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		Total	lei			4 587,74
30	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			103,42
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	70,00	56,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	59,00	47,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		Total	lei			2 945,29
31	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			240,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	59,00	206,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	12,00	1,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	12,00	0,96
		Total	lei			581,76
32	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (разборка деревянных перегородок)	m2			60,63
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	59,00	27,73
		Total	lei			822,75
33		Moloz				0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			
34	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			1 560,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	600,00	1 560,00
		<i>Total</i>	lei			982,80
35	TR11AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			32,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	59,00	32,45
		<i>Total</i>	lei			811,25
36	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			53,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	500,00	53,00
		<i>Total</i>	lei			6 625,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.